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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et SAKRA OÜ (registrikood: 16586663) (aadress Ergo, Kurepalu küla, Kastre
vald, Tartu maakond, 62113) poolt esitatud taotluse alusel on valminud Sarakuste liivakarjääri
mäeeraldisel maavara kaevandamiseks keskkonnaloa nr KL-522330 andmise otsuse ja loa eelnõud.
Sarakuste liivakarjääri mäeeraldis ja selle teenindusmaa asuvad Kastre metskond 10 (katastriüksuse
tunnus 50101:003:0046, maa sihtotstarve on maatulundusmaa 90% ja mäetööstusmaa 10%)
katastriüksusel. Katastriüksuse omanik on Eesti Vabariik, valitseja on Kliimaministeerium ja volitatud
asutus on Riigimetsa Majandamise Keskus. Sarakuste liivakarjääri teenindusmaa pindala on 8,62 ha ja
mäeeraldise pindala 6,30 ha. Kaevandatav maavara on taotluse kohaselt täiteliiv (aktiivne tarbevaru 121
tuh m³ ja kaevandatav varu 115 tuh m³, keskmine tootmismaht aastas on 8 tuh m³). Maavara kavandatav
kasutusvaldkond on piirkonna ehitustegevuse varustamine ning teedeehitus ja -hooldus.
Kaevandamisluba taotletakse 15 aastaks. Kaevandatud maa korrastatakse veekoguks ja metsamaaks.
Kaevandamisloa kõrvaltingimusteks määratakse: 1. Juhul kui tolm põhjustab häiringuid ümbruskonna
aladele või elanikele, tuleb karjääri tegevusega seonduva tolmu leviku piiramiseks kaevandamise ja
vedude perioodil kuival ajal, kui ööpäeva keskmine välistemperatuur on üle +5kraadiC, niisutada
karjäärisiseseid teid ja platse. 
2. Rajada mäeeraldise teenindusmaa läänepoolsele küljele vähemalt 3 m kõrgune katendist vall müra
tõkkeks. 
3. Purustus-sõelumissõlm paigutada kaevandatud alale, karjääri ida osasse. 
4. Põhjavee reostumise vältimiseks seadmete või masinate tankimine ja remont võib toimuda ainult
selleks ettenähtud teenindusplatsil.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-128892

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskonnaamet.ee kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit korraldamata.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2394508
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